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Aziz doʻstlar!

Siz Khan Academy Oʻzbek jamoasi tomonidan amalga oshirilgan ishlar boʻyicha oʻttizinchi
moliyaviy hisobotni oʻqiyapsiz. Bizni qoʻllab-quvvatlaganingiz uchun sizdan juda
minnatdormiz va ishimizni yanada shaffof qilish uchun har oyda rasmiy matbuot hisobotini
nashr etib boramiz.

Sizning yordamingiz va sarmoyalaringiz tufayli biz, Khan Academy Oʻzbek tashabbuskor
jamoasi, maqsadimizga yanada yaqinlashamiz va dunyoga mashhur Khan Academy bepul
onlayn taʼlim platformasini mahall iylashtirish loyihasini amalga oshirish uchun qoʻlimizdan
kelganicha harakat qilamiz.

Toʻplangan barcha mablagʻlar loyihani rivojlantirishga yoʻnaltiriladi.

2022-yil yanvar oyida loyihaga 812 846 soʻm xayriya qilindi va 83 219 237 soʻm
sarflandi. Mazkur oyda qilingan xarajatlar quyidagi jadvalda keltirilgan:



Xarajatlar foizi quyidagi aylana diagrammada aks etgan:

Yanvar oyida xarajatlarning 7.2 foizi (35 567 440 soʻm) kontentni yaratishga, yaʼni matnli materiallarni
tarjima qilish,tahrir qilish va video darslarni yaratishga sarflandi:

Bugungi kungacha loyihaga 3 287 847 166 soʻm va 76 595 AQSH dollari xayriya qilindi 3 652 100 730
soʻm sarflandi.

• Matnni tarjima qilish jarayonini bu yerda koʻrish mumkin.
• Videodarslarni yaratish jarayonini bu yerda koʻrish mumkin.
• Tayyor videodarslar YouTube kanalimizga joylashtirilgan.
• Videodarslarning Telegram’dagi kanallari bu yerda.

Vebsayt — https://xanakademiyasi.uz
Telegram kanal — https://t.me/khanacademyuzbek
Facebook sahifa — https://www.facebook.com/KhanAcademyUzbek
Instagram sahifa — https://www.instagram.com/khanacademyuzbek

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YjHn8ZAMOq0WnL59NzWQhUgDfBcmzcmMm_PLMwn-gho/edit
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file:///C:/Users/hp/Downloads/Telegram%20Desktop/t.me/kau_kurslar
https://xanakademiyasi.uz
https://t.me/khanacademyuzbek
https://www.facebook.com/KhanAcademyUzbek/
https://www.facebook.com/KhanAcademyUzbek
https://www.instagram.com/khanacademyuzbek

